Fecha: 15/02/2024

CAE: 74079423271434

Fecha Vencimiento CAE: 25/02/2024

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

1 CORTATUBO DE 1/8" A 5/8" MOD. 103(PARA ESPACIOS

REDUCIDOS)     COD.32975 RIDGID

187.00      187.00

187.00      229.54

DOSCIENTOS VEINTINUEVE CON 54/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

187.00       39.27

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = 853.50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO